
Stranica 1 od 1 

 

 
 

 
Broj: HZN-10-2/2020-IBO-20 
Zagreb, 8. listopada 2020. 
 
 
Temeljem članka 13. stavak 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 85/15) i 
članka 38. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, ravnatelj Hrvatskog zavoda za norme donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju službenika za informiranje 

 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom imenuju se službene osobe mjerodavne za rješavanje ostvarivanja prava na 
pristup informacijama u Hrvatskom zavodu za norme (u daljnjem tekstu: službenici za informiranje) 
te se određuju njihove zadaće i odgovornosti. 

 
 

Članak 2. 
 

Službenicom za informiranje Hrvatskog zavoda za norme imenuje se Renata Bajić. 
 
Zamjenicom službenice za informiranje Hrvatskog zavoda za norme imenuje se Sandra Knežević. 

 
 

Članak 3. 
 

Službenica za informiranje i njezina zamjenica brinu se o provedbi Zakona o pravu na pristup 
informacijama (u daljnjem tekstu: Zakon) te obavljaju poslove koji su im Zakonom stavljeni u 
djelokrug. 
 
 

Članak 4. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju službenice za informiranje 
(broj: HZN-10-2/2019-IBO-2) od 29. siječnja 2019. godine. 

 
 

Članak 5. 
 
Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za norme, a stupa 
na snagu danom donošenja. 

                                                              Ravnatelj 
                                     Igor Božičević 

 
 
Dostaviti: 

1. Renata Bajić, ovdje 
2. Sandra Knežević, ovdje 
3. Pismohrana, ovdje 


